PORTARIA PGJ Nº 2066/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO que, nos termos do Ato PGJ nº 835/2018, compete à 2ª Promotoria de Justiça
de Campo Maior a substituição da 3ª Promotoria de Justiça de Campo Maior,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor de Justiça CEZÁRIO DE SOUSA CAVALCANTE NETO, titular da 2ª
Promotoria de Justiça de Campo Maior, para atuar no Inquérito Civil Público nº 054/2015 (SIMP nº
000194-063/2015), em trâmite na 3ª Promotoria de Justiça de Campo Maior.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 11 de julho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2066/2019
	R E S O L V E